
Göteborgs Bridgeförbund 2019-20

Protokoll från Styrelsemöte nr 8

Plats: Bridgens hus, J A Wettergrens Gata 5

Tid: Onsdag den 10 juni 2020, kl. L1.00

Närvarande styrelseledamöter: Tillförordnad Ordf. Gunnar östgård Olsson, Sten-Åke Thunberg,
Bo/Bobo Wallmander, Alf Börjesson, Jan Jensen, Birgitta Lagnell och Bo/Bosse Hillström (via

internetlänk).

Adjungerade: Carl Ek, Pia Malmgren, Sigvard Sundelid, Arne Larsson och Sven Nilsson

Frånvarande: Birgit Peters6n

1. Mötets öppnande

Gunnar öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Han hade ordnat med bullar till kaffet.

2. Dagordning

Ett förslag till dagordning delade ut av Gunnar. Denna godkändes med ett tillägg om ett extra
årsmöte.

3. Val av Justerare

Sten-Åke Thunberg valdes till justerare.

4. Föregående protokoll

Protokollet från den 15 maj 2020 godkändes och lades till handlingarna.

AIf lägger ut protokollet på GBFs hemsida och sätter upp det på anslagstavlan i Bridgens Hus.

5. Rapporter

Gunnar meddelade att han och flera andra har tagit farväl av Kalle Rasmusson.

Gunnar kommer att skriva ett e-postmeddelande om det aktuella läget till samtliga medlemmar i

GBF. Där kommer också tävlingsverksamhet på lnternet/BBO att beröras.

Bosse meddelade att det ekonomiska resultatet per den 31 maj är minus 207 000. Om man
inkluderar intäkter för kortlekar och andra bidrag från medlemmar (totalt 92 000) samt hyresintäkter
beräknas det bli ett 0-resultat den 30 juni.

Jan kunde berätta att en ny dator har installerats och även de övriga fungerar tillfredsställande. I

framtiden behöver fler bytas ut.

Sten-Åke och Calle informerade om tävlingsverksamheten.

Det finns en plan att starta ligan den 14 september. Till dess ligan kan börja erbjuds sedan 2 juni
ligaspel på BBO.



Till nästa gång bör denna delas upp i två grupper med olika svårighetsgrad.

Beslut: överskottet från denna tävlingsverksamhet tillförs BK Lagspelet.

Frän L7 juni erbjuds spel i form av partävlingar på måndagar, onsdagar och fredagar' I inbjudan, som

kommer från GBF och BK-Debut, föreslås att spelet skall bedrivas i två grupper, där gränsen dras vid

50 MP (Mästarpoäne). På förslag från sigvard ändras denna gräns till 25 MP.

Beslut: Eventuellt överskott från dessa tävlingar redovisas hos Debut eller andra klubbar som deltar.

Birgitta deltar i en rekryteringsgrupp för att få nya personer att spela tävlingsbridge' Denna

verksamhet organiseras av SBF och Birgitta har kontakt med dess ordförande Martin Löfgren.

Birgitta menade att det behövs en bro för spelare som har gått på kurs, som gör det mer naturligt att

pröva på tävlingsbridge.

Sigvard, Arne, Calle och Sven menade att BK Debut har utvecklat en framgångsrik sådan bro och att

denna är skälet till att BK Debut har utvecklats så positivt.

Denna bro bör kunna användas som modell iövriga Sverige'

Bobo erbjöd sig att hjälpa till att marknadsföra tävlingsspel för nya spelare.

Bobo kunde också informera, att försäljningen av kortlekar har varit en framgång. Hittills har 92 000

kronor kommit in, vilket innebär att kostnaderna på 59 000 redan är täckta.

En person har bidragit med en gåva på 10 000'

Diskussioner pågår med S:t Erik i Stockholm, som kanske också vill köpa kortlekar.

6. Lokalfrågan och dess ekonomi

Bosse har förhandlat med Platzer om reduktion av hyran. De har endast gått med på en

hyresreduktion på en månad i kvartal 3. Detta är inte på lång väg tillräckligt för att vi skall kunna klara

oss igenom Corona-krisen.

Sigvard, Arne och Bosse menade, att vi måste söka kontakt med en person på högre nivå inom

Platzer.

Vi behöver också sluta att betala hyran så att vi kan sätta press och få till stånd en omförhandling,

där vårt mål är att komma fram till en överlevnadshyra.

Beslut: En arbetsgrupp bestående av Gunnar, Bosse, Sigvard, Arne och Folke Grauers (sakkunnig

inom juridik) får till uppgift att föra en ny förhandling med Platzer.

7. Plastskärmar och föreskrifter vid spel

Gunnar berättade om ett meddelande, som har kommit från SBF gällande hur man skall kunna spela

bridge under Corona-ePidemin'

Beslut: Vi kommer inte att införskaffa någon utrustning för att kunna bedriva spel med speciella

restriktioner. Vi satsar i stället på spel, som kan genomfÖras med hjälp av internet/BBo' Se ovan.

Gunnar skriver ett brev, som han bollar med Calle, till SBF rörande GBFs syn på SBFs förslag och

verksamhet under Corona-perioden.

8. Kafdverksamhet

pia meddelade att det inte är någon idd att starta upp någon verksamhet med för liten omfattning.

Permitteringsstöd har erhållits för en av hennes anställda'

9. Arnes kursverksamhet

Arne kunde tyvärr konstatera att läget ser dystert ut inför hösten. Dock är det lättare ur

smittspridningssynpunkt att bedriva kursverksamhet, eftersom exponeringen mot andra personer är

mindre.



10. Framtida verksamhet

Se ovan diskuterade Punkter.

11-. Bridgens Vänner

Sten-Åke föreslog att vi försöker få Birgit Petersen att närvara vid nästa möte så att hon kan berätta

om status för Bridgens Vänner.

12. Extra ärsmöte

Bosse menade att vi måste ha ett extra årsmöte, där GBFs och Bridgens Hus framtid kan diskuteras,

om inte platzer i tillräcktig mån går med på våra krav på hyresreduktion. 20 augusti föreslogs som ett

lämpligt datum.

13. Nästa s§relsemöte

Nästa möte förläggs tilltisdagen den 30 juni klockan 11'00'

14. Avslutning

Gunnar avslutade mötet och tackade alla, med särskild tonvikt på de adjungerade, för visat intresse.

Vi ser alla fram emot ett framgångsrikt möte med Platzer'

Vid protokollet:

cp,
AIf Bö


